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1 引言

随着全面小康社会的建成，我国居民生活水平

日益提高，对日常生活中的生鲜农产品质量与安全

提出了更高的要求。而生鲜农产品以易腐性、季节

性、不易储存等复杂的特性，加之农产品市场本身

价格波动和供需不平衡等特征，造成了生鲜农产品

供应链运作的风险性。鉴于此，众多专家学者开始

投入到生鲜农产品供应链风险研究中，但是有关生

鲜农产品这一具体类别的供应链风险评估研究工

作开展较晚，成果较为分散，并且该领域研究缺乏

量化总结和系统化梳理。

本文对生鲜农产品供应链风险评估领域的研

究文献进行系统梳理，利用文献计量法，并借助

CiteSpace软件对所得文献进行可视化热点分析，通

过构建知识图谱，归纳出现有研究的热点以及该研

究领域的发展过程、前沿趋势等，以期为该领域新

的研究思路、研究角度提供参考。

2 数据来源和研究方法

本文通过中国知网（CNKI）获取相关文献，为

了更系统全面地了解生鲜农产品供应链风险评估
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研究的发展过程和趋势，将搜索主题从供应链风

险评估具体到农产品供应链风险评估，再具体到

生鲜农产品供应链风险评估。将时间设定在

2003-2022年，在文献检索主题词中输入“供应链

风险评估”，得到 753篇文献；“农产品供应链风

险”，264篇；“农产品供应链风险评估”，32篇；“生

鲜农产品供应链风险”，64篇；“生鲜农产品供应链

风险评估”，4篇；于 2022年 1月 28日进行检索，共

计 1 117篇。为保证文献信息的有效性，剔除重复、

综述、无作者、翻译报告等文献，总计剩余 1 073篇
文献，以Reworks格式导出作为CiteSpace数据分析

样本集。

结合文献计量法和知识图谱，对所得文献进行

系统性分析。文献计量法是数学与统计学的结合，

通过对文献量、作者、关键词和等计量对象进行分

析，可量化分析相关研究的现状和发展趋势，揭示

文献规律。知识图谱是利用各种不同的图像显示

知识发展进程与结构的关系，并利用可视化技术描

述、展示、挖掘知识之间的相互关系、整体框架、发

展过程、前沿趋势等。本文借助陈悦等［1］研发的可

视化分析工具CiteSpace，对文献进行可视化分析。

该工具融合共现、共引、耦合、聚类等功能，对文献

信息单元进行提取重构，建立新的联系类型和强

度，形成各种视觉化的知识图谱。通过图谱分析，

可更为直观地探明生鲜农产品供应链风险评估领

域的研究进展、研究热点、发展过程以及未来发展

趋势等，为该领域学术研究提供借鉴和参考。

本文利用 CiteSpace 5.8.R3工具，将时间区间

设置为2003-2022年，时间切片为1年。

3 数据分析

3.1 发文量分析

展示风险评估领域的年度发文量，可有效了解

该领域的发展过程和历史演化，总结该领域的科研

发展趋势。依据中国知网整合相关生鲜农产品供

应链风险评估领域历年的成果，绘制出年度发文量

分布折线图（图 1）。由图 1可知，最早关于供应链

风险评估的文献始于 2004年，总体发文量处于上

升趋势。2010-2011年快速增长 30篇左右，是因为

学者们逐渐开展农产品及生鲜农产品的风险评估；

直至 2016年达到一个高峰状态，但 2017年是急速

下降的一年，主要是与国家农业政策调整有关；之

后发文便处于平稳时期。随着近年来生鲜农产品

成为国内研究热点，关于生鲜农产品供应链风险的

研究逐渐增加。
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图1 2004-2022年有关生鲜农产品供应链风险年度发文

量分布（2022年为预测值）

3.2 主要作者分析

2003-2022期间共有 433位作者，发表了 1 073
篇文章。学术领域的研究成果主要看该领域的核

心作者群，所谓核心作者群是指某一领域推动学科

进步和研究创新的核心力量，是由主要的成果贡献

者组成的研究群体［2］。依据普莱斯关于核心作者

群的计算公式：N = 0.749 max，（其中max为发文量

最多的作者发文数，N为核心作者最低发文量），将

该领域发文量最多的学者张喜才，共 12篇，代入计

算公式，N≈3，可确定该领域核心作者为发文 3篇及

以上的作者，共计 23位。由数据统计得出，生鲜农

产品供应链风险评估领域 23位核心作者共发表文

章 103篇，只占该领域成果的 10%，远不及合理比

例 50%，因此表明对生鲜农产品供应链风险的研究

还未形成一定的核心作者群，需要该领域核心作者

广泛合作，共同开展对专业领域的深入研究，推动

该领域创新进步。

根据 CiteSpace数据统计分析，得出该领域核

心作者群图谱（图 2）。其中，作者字体大小表示发

文量多少、连线粗细表示作者间的合作程度。由图2
可知，在合作方面，已有部分学者展开了领域合作

探究，如浦徐进等、白世贞等、但斌等，不仅局限于

一对一的合作，而是两人及以上的合作研究，这是

该领域合作研究好的方面，但单独及一对一合作仍

较多，还需进一步加大跨区域、跨院系之间的合作

力度。
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图2 生鲜农产品供应链风险研究领域作者图谱

3.3 研究机构分析

由CiteSpace软件生成作者所在机构图谱（图3），
1 073篇文章中有 313个机构发文，主要研究机构

为我国各大高校。其中，北京物资学院发文 30篇，

排名第一；哈尔滨商业大学次之，发文 24篇；随后

有江南大学、东北大学、郑州大学、华南理工大学等

高校发文在 5篇以上。另外，高校发文主要为物流

学院或者经济管理类学院，虽符合生鲜农产品供应

链的学科分类，但还需开展一些跨学科融合研究。

并且，在高校合作方面只有江南大学商学院同东北

大学信息科学与工程学院之间合作较为密切，共发

文 16篇，其他机构之间合作研究少之又少。由此

说明，机构间合作网络尚未形成，需进一步开展机

构间的有力合作研究。

图3 生鲜农产品供应链风险研究领域机构图谱

3.4 发文期刊分析

通过对生鲜农产品供应链风险研究领域的

1 073篇文献进行发文期刊及高校硕博论文统计，

其中期刊 612篇、硕博论文 461篇，由此可探究现有

的研究水平与学科分布情况。列举如今该领域发

文的热点期刊和高校硕博论文研究前 10名，如表

1、表 2所示。其中，《物流科技》期刊中发文第一，

达 23篇；另外《物流技术》《物流工程与管理》《商业

经济研究》等同位热点期刊位于前列。在以硕博毕

业论文研究该领域方面，西南交通大学、上海交通

大学、天津大学位列前三。总体来看，热点期刊质

量不错，如《软科学》《统计与决策》《科技管理研究》

影响因子分别为 3.94,2.32,2.157,但还需进一步向

高水平期刊迈进；研究该领域的硕博论文所属高校

总体研究水平较高，在继续保持的基础上还需更多

高科研水平高校加入。

表1 热点期刊分布统计

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

期刊

物流科技

物流技术

物流工程与管理

商业经济研究

统计与决策

科技管理研究

价值工程

安徽农业科学

时代金融

软科学

文献数

23
21
14
14
12
12
10
8
8
7

占比

3.76%
3.43%
2.29%
2.29%
1.96%
1.96%
1.63%
1.31%
1.31%
1.14%

复合影响因子

0.637
0.735
0.773
1.915
2.32
2.157
0.347
0.716
0.364
3.949

表2 硕博论文分布统计

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

高校

西南交通大学

上海交通大学

天津大学

东北大学

哈尔滨工业大学

长安大学

浙江工业大学

湖南大学

燕山大学

华南理工大学

文献数

15

14

14

13

13

12

11

10

10

9

占比

3.25%

3.04%

3.04%

2.82%

2.82%

2.60%

2.39%

2.17%

2.17%

1.95%

高校办学类型

双一流 211高校

双一流 211高校

985高校

双一流 211高校

985高校

双一流 211高校

985高校

双一流 211高校

985高校

双一流 211高校

普通本科

双一流 211高校

985高校

普通本科

双一流 211高校

985高校
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4 研究热点与前沿

4.1 研究热点分析

关键词是文章的核心要素，反映了文章的主旨

内容，对关键词的聚类分析能够体现某领域的研究

前沿与热点［3］。依据已有样本数据，利用 CiteSpac
软件得出生鲜农产品供应链风险评估研究的关键

词知识图谱（图 4）。图 4中共有 457个节点、836条
连线，表明关键词节点与共线较多，关键词之间联

系密切。其中，风险评估（267次）、供应链（168
次）、风险管理（98次）、风险识别（86次）、信用风险

65次。

图4 生鲜农产品供应链风险研究领域关键词图谱

4.1.1 生鲜农产品供应链风险

生鲜农产品供应链风险识别是风险评估研究

的首要前提，包括风险来源、与供应链风险结合以及

与不同种类农产品供应链特征结合等方面。徐娟

等［4］分析生鲜农产品供应链的突发事件，归纳出突

发风险来源于自然风险、市场风险、生产风险 3种。

付焯等［5］在研究中具体到生鲜农产品供应链物流风

险的传递，归纳出物流作业标准、管理水平、环境、物

流延迟、空间风险传递等 5个物流超期风险因素。

薛琴［6］在原有生鲜农产品供应链风险因素中加入供

应链主体合作风险讨论。总体来看，学者们关于生

鲜农产品供应链风险的研究不仅从内部、外部两个

方面展开分析，同时也加入了冷链物流风险、信息风

险、市场波动风险等符合生鲜农产品供应链的风险

因素。

4.1.2 风险评价指标体系

作为该领域一大研究热点，评价指标体系是风

险评估的重要前提，科学的评价指标体系能够更准

确有效地评估风险。郎济芳［7］关注生鲜蔬菜供应

链，确定了产品风险、组织风险、网络风险、环境风

险等 4个一级指标、10个二级指标以及 29个三级

指标的评价指标体系。王雪微［8］以甘肃特色产业

高原夏菜为对象，对物流、供应、加工、合作、信息、

需求和环境 7个二级指标的评价指标体系进行了

风险识别。总体而言，国内学者对评价指标体系已

有一定的研究成果，但还需建立关于某类农产品、

特定地区以及特定企业等更具体实际的风险评价

指标体系。

4.1.3 风险评估

风险评估作为该领域的主题，受到了学者们的

广泛关注。王雪峰［9］运用模糊综合评价法，评估绿

色农产品供应链风险，得出供应链风险综合值，结

果表明该供应链风险等级属于中等。李锡元［10］利

用系统动力学的方法对生鲜农产品供应链需求风

险进行了全面、系统的仿真分析。李文帝等［11］探索

了生鲜农产品供应链各环节存在的风险，采用二级

模糊综合评价法评估风险，结果表明生鲜农产品供

应链处于中等风险层次。总体而言，国内学者关于

风险评估已采用定量与定性结合，但偏向于使用以

专家评分为主的模糊矩阵运算来评估风险。

4.1.4 风险管理

风险管理涵盖了热点研究中的风险防范、风险

规避、风险预警，简单来说就是根据风险评估结果，

及时做出针对性的防范措施。李娟［12］识别了生鲜

农产品供应链风险，确立了 28个风险因素，建立了

风险评价模型，并对排名前三的风险提出了风险控

制建议。郭海霞［13］通过建立基于生鲜农产品供应

链的双向收益共享契约协调模型，提出了针对制造

商和零售商双赢的风险规避策略。张喜才［14］在分

析当前农产品供应链安全风险的基础上，提出了全

链条评估、全过程储备管理、全方位协调等风险应

对机制。综上可知，风险管理是风险评估的必然结

果，国内学者已经提出了较多针对性的管理措施。

4.1.5 物联网、“农超对接”、云物流等新形式下生

鲜农产品供应链风险

随着经济发展和技术进步，生鲜农产品供应链

风险也会随之改变。颜波等［15］以物联网感知层、网

络层、应用层的 3个层次来识别农产品供应链风

险，并运用有序加权算子（OWA）对风险因素进行

评估和排序。马铭［16］分析了“农超对接”和“互联

网+”两种不同流通模式下生鲜农产品供应链的风
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险影响因素。李悦等［17］根据云物流模式下绿色生

鲜农产品供应链的特征，识别了鲁西北地区绿色生

鲜农产品供应链风险。总体而言，新形式下风险不

确定性增强给生鲜农产品供应链带来了更大的不

稳定性，因此需要更深入地研究新形式的风险以及

针对性的防范措施。

4.2 研究趋势分析

利用CiteSpace软件对关键词聚类知识图谱进

一步分析，绘制出时区图（图 5），通过图 5可有效探

究该领域热点主题的时间变化及具体演化路径。

由图 5可知，最早从农产品供应链的研究，深入到

农产品供应链的风险，随后逐渐演化出生鲜农产品

供应链风险评估，包括规避、防范、管理等；新技术

发展也带来了物联网、云物流、“农超对接”等热点

研究的出现。

图5 生鲜农产品供应链风险研究领域关键词共现时区图谱

运用 CiteSpace软件的关键词突发检测功能，

可显示该领域发展过程中的突发关键词，并以此探

究热点的动态演化进程（图6）。
突发关键词最强烈前10名

关键词 年份 强度 开始 结束 2003-2022
谈判权力 2003 3.36 2003 2008
绿色投资 2003 3.36 2003 2008
预算约束 2003 3.36 2003 2008
补贴政策 2003 3.36 2003 2008
风险厌恶 2003 3.31 2003 2009
电商扶贫 2003 3.25 2003 2008
突发事件 2003 3.02 2003 2008
期权契约 2003 2.77 2014 2017
风险评价 2003 2.73 2015 2019
物联网 2003 5.04 2018 2022
图6 生鲜农产品供应链风险研究领域关键词突显图谱

结合关键词聚类时区图以及关键词突显图，可

以有效地呈现出我国生鲜农产品供应链风险评估

的研究趋势。本文将研究趋势整理为以下 3个
阶段：

4.2.1 初步发展阶段（2003-2008）
该阶段的研究热点关注在农产品供应链风险、

风险管理、风险评估、风险识别等方面，主要是有关

农产品供应链风险。这一时期突显的“绿色投资”

“补贴政策”“突发事件”等词语都体现出对农产品

供应链概念和特征的探讨，并关注了对风险的识别

管理。

4.2.2 快速发展阶段（2009-2018）
在这一时期研究热点表现在指标体系、风险评

价、物联网、区块链、中小企业等方面。该阶段注重

市场需求与理论意义相结合，包括由物联网与大数

据带来的生鲜农产品质量安全追溯，互联网电商对

生鲜农产品的影响，以及供应链中商业银行、中小

企业的信用风险和金融风险等。

4.2.3 平稳发展阶段（2019-至今）

随着居民对生鲜农产品需求增加，这一时期生

鲜农产品作为研究热点继续扩大，同时电子商务的

进一步发展，云平台、5G与区块链技术、全渠道、新

零售模式等的出现，使得该领域的研究热点更加多

样化、全面化，并成为了未来的前沿研究方向。

5 结论与展望

本文以中国知网为检索数据库收集文献数据，

运用文献分析法，并借助 CiteSpace软件对生鲜农

产品供应链风险评估的文献进行可视化分析，得出

了该领域的总体研究成果、研究作者、主要期刊等

情况；并通过关键词共现与聚类分析，分析出了该

领域的研究热点演变情况及未来的研究方向。本

文发现，该领域发文量前期呈持续增长状态，2018
年之后则逐渐趋于平稳；发文期刊质量总体不错，

但缺乏国内、国际高水平期刊；发文机构与研究作

者合作欠缺，还需进一步加强高校与高校、高校与

企业之间的科研合作；在由关键词代表的研究热点

方面，主题呈现出多样化的特点，风险评估方法逐

渐多元，但在风险因素判别、指标体系建立、评估方

法与实际结合等方面都需科学完善。

随着人们对生鲜农产品需求增加，对该领域的

研究也日趋增多，因此需要对该领域进一步地深入

研究挖掘。在评估方法方面要有针对性地结合实

际生鲜农产品、特定地区、特定企业等，提高研究的

实用价值；尽可能开发新的方法模型应用到生鲜农
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产品供应链的风险评估中，丰富该领域的理论研

究；加强不同机构、不同作者之间的学术交流与科

研合作，研究出有价值的成果；将科研成果尽可能

地发表在国内外高水平期刊上，提升该领域的研究

地位与价值；要与时俱进地研究生鲜农产品供应链

风险，更多地结合“一带一路”战略、“成渝双城经济

圈”等国家或地区发展战略。
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